
2023/52705/FNBRNO   - 15.2.2. - Lu/Ko          
1 /2 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
  

 

  

 
 
Naše zn.:   2023//FNBRNO   -15.2.2.  – Lu/Ko                                 
Vaše zn.: - 

 
 
PROMA REHA s.r.o. 
Riegrova 342 
552 03 Česká Skalice  
 
V Brně dne 30. března 2023 
 
Odpověď na dotazy u VZMR „Jídelní a noční stolky z plánu DDHM“ 
 
Dotazy:    
 

Dobrý den, 
 
níže posíláme dodatečné dotazy k veřejné zakázce s názvem "Jídelní a noční stolky z plánu DDHM". 
 
Část 4 - Noční stolek pro ORTK 
 
Dotaz č. 1 
Parametr - pojízdný kovový stolek v lakovaném provedení s horní HPL deskou 55 x 34 cm 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout pojízdný kovový stolek v lakovaném provedení s horní 
plastovou odkládací deskou se zvýšeným okrajem v rozměru cca 440 x 400mm? 
 
Dotaz č. 2 
Parametr - Výklopná boční jídelní deska s možností výškového nastavení pomocí pružiny a osového 
naklápění pomocí čelního aretačního šroubu 76 až 106 cm. 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout výklopnou boční jídelní desku s možností výškového nastavení 
pomocí plynové pístnice a osového naklápění pomocí aretačního tlačítka 81 - 111cm? 
 
Dotaz č. 3 
Parametr - Základna stolku bude opatřena dvěma brzděnými a dvěma nebrzděnými plastovými kolečky 
průměr 50 mm. 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout základnu stolku opatřenou čtyřmi brzděnými plastovými kolečky o 
pro 65mm? 
 
Dotaz č. 4 
Parametr - Rozměry stolku: - šířka 57 cm - hloubka 43 cm - výška 85 cm. 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout stolek o rozměrech 52 x 51 x 90cm. 
 
 
Část 5 - Noční stolek pro PK 
 
Dotaz č. 5 
Parametr - Zdvih jídelní desky – 80 – 110 cm 
 



2023/52705/FNBRNO   - 15.2.2. - Lu/Ko          
2 /2 

Může uchazeč zadavateli nabídnout zdvih jídelní desky 81 - 111cm? 
 
Dotaz č. 6 
Parametr - Rozměry stolku: - šířka 52 cm - hloubka 45 cm - výška 84 cm. 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout stolek o rozměrech 52 x 49 x 84cm 
Část 6 - Noční stolek pro CHK 
 
Dotaz č. 7 
Parametr - Zdvih jídelní desky – 80 – 110 cm 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout zdvih jídelní desky 81 - 111cm? 
 
Dotaz č. 8 
Parametr - Rozměry stolku: - šířka 52 cm - hloubka 45 cm - výška 84 cm. 
 
Může uchazeč zadavateli nabídnout stolek o rozměrech 52 x 49 x 84cm. 
 
 
Odpověď na dotaz:  
 
Dobrý den,  
zadavatel souhlasí s navrženou možností změny rozměrů u částí 4 a 6. 
   
 
 

 
S pozdravem  
 
Ing. Denisa Lukasová 
Vedoucího obchodního oddělení 
FN Brno 
 
Vyřizuje: Dagmar Kovaříková, tel.: 532 232 783 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-30T09:51:03+0200
	Dagmar Kovaříková




